

FOOD

SMALL PLATES

SMOKED TURKEY DOUGH BALLS 5.50

Topped with mozzarella and
crispy onion, served with
cranberry sauce. 521 kcal

TINSEL TACOS 6

Open soft tacos filled with
smoked pulled turkey, cherry
BBQ sauce, house salsa, iceberg
lettuce and coriander. 173 kcal

MUSHROOM & CRUMBLY BLUE ARANCINI (VG) 6

With a tomato & herb
sauce for dunking. 267 kcal

MAIN EVENT

FAT SANTA BURGER 12.50

Your choice of either two beef patties +323 kcal or
crispy coated chicken +418 kcal topped with burger
cheese slices, bacon, pulled smoked turkey and
cherry BBQ sauce, stacked in a soft glazed bun
with burger sauce, ketchup, chopped onion &
gherkin and iceberg lettuce, served with a pig in
blanket, roasties and a pot of rich beef gravy.

762 kcal excluding burger option.

ELFISHLY GOOD BURGER (VG) 12

THIS™ Isn't Beef burger topped with
grated Sheese®, Quorn™ vegan strips and
vegan mayo, stacked in a soft glazed bun
with burger sauce, iceberg lettuce, ketchup
and diced onion & gherkin, served with
skin-on fries and a BBQ sauce dip. 1248 kcal

MERRY MAC 'N' CHEESE 12

Oozing macaroni & cheese topped with
pigs in blankets, pork, cranberry & fig stuffing
and crispy onion, served with dough balls
and a dressed side salad. 1196 kcal

MERRY CRUSTMAS PIZZA 12.50

Hand-stretched, stone-baked sourdough base
topped with tomato sauce, mozzarella, pork,
cranberry & fig stuffing, pigs in
blankets, smoked pulled turkey and
cranberry sauce. 1230 kcal

TURKEY ROULADE 13

Turkey stuffed with pork, sage & onion stuffing,
wrapped in streaky bacon with festive slaw,
skin-on fries and a dressed side salad. 886 kcal

★ **GO ALL OUT! ADD PIGS IN BLANKETS FOR £3** 418 kcal ★

SOMETHING SWEET

CHOCOLATE & CLEMENTINE TORTE (V) 5.50

With vanilla flavour ice cream and Belgian chocolate sauce. 554 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. **While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.** All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Our burger cheese slice is processed. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

**DRINK
SENSIBLY**